
Σελίδα 1 από 8 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 13/2022 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  31-08-2022, Ημέρα: Τετάρτη        Ώρα: 13:30 μ.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 3675/26-08-2022 ,  Ημερομηνία: 26-08-2022 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΔΕΚΑ  ( 10 ). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

7. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος 

8. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

9. Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 

10. Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 1 ] 
 

11. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
Το μέλος κ. Κεμανίδης Γεώργιος αποχώρησε από τη συνεδρίαση στη συζήτηση  και πριν την ψήφιση 
του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξη, λόγω ανειλημμένων υποχρεώσεων. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  13-156/31-08-2022  
 
Θέμα 4ο  - Έγκριση αιτήματος αναπροσαρμογής τιμής, συμπλήρωση ποσού (τροποποίηση 
σύμβασης λόγω ανατίμησης) με αρ.πρωτ:520/16-02-2022 και τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022». 
 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΤΕΤΑΡΤΟ  θέμα της 

ημερησίας διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος καθώς και την 

επιστολή - αίτηση της εταιρίας  «ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε» (αρ. πρωτ. 2393/16-06-2022) με τα 

συνημμένα δικαιολογητικά με θέμα: Αναπροσαρμογή τιμής της σύμβασης (520/16-02-2022).  

 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: Ε0ΠΤΟΛΚ8-ΒΞΒ



Σελίδα 2 από 8 

 

ΑΔΑ: Ε0ΠΤΟΛΚ8-ΒΞΒ



Σελίδα 3 από 8 

 

ΑΔΑ: Ε0ΠΤΟΛΚ8-ΒΞΒ



Σελίδα 4 από 8 

 
 

 
 
Στη συνέχεια διάβασε την εισήγηση της επιτροπής παραλαβής της συγκεκριμένης προμήθειας στην 
οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ε0ΠΤΟΛΚ8-ΒΞΒ



Σελίδα 5 από 8 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ  ΠΡΟΣ ΤΟ Δ.Σ. 
ΘΕΜΑ : ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022» 

 Η Επιτροπή παρακολούθησης της σύμβασης (520/16-02-2022) που συγκροτήθηκε με βάση 
την απόφαση 1-1/16-01-2020 του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς: 

 

                  1.Κασκαμανίδου Ουρανία, ΠΕ Οικονομολόγος 
                  2.Καραγιαννίδου Δήμητρα, ΔΕ Διοικητικός Υπάλληλος 
                  3.Τριανταφυλλίδου Ελεονώρα, ΔΕ Διοικητικός Υπάλληλος 
 
Έχοντας υπόψη η Επιτροπή παρακολούθησης της σύμβασης:  
 το άρθρο 132 παρ.1 περιπτ.γ' Ν.4412/16  
 την 2040/13-4-2022 Κατευθυντήρια Οδηγία ΕΑΑΔΗΣΥ 
 Το πρωτογενές αίτημα με αριθμό πρωτοκόλλου 345/03-02-2022 της προμήθειας με τίτλο: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022» με ΑΔΑΜ:22REQ010000651 
 Την ανάληψη δαπάνης με αριθμό 14/03-02-2022 ,με ΑΔΑ:ΩΧΥΛΟΛΚ8-ΦΔ5 και ΑΔΑΜ: 

22REQ010000668 2022-02-03  
 Την απόφαση 1-3/07-02-2022 έγκριση δαπάνης και τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια γάλακτος για τους εργαζόμενους της ΔΕΥΑ Κιλκίς για το έτος 2022 » με 
ΑΔΑ:6ΙΣΠΟΛΚ8-Υ7Μ και ΑΔΑΜ 22REQ010017271  του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς 

 Την οικονομική προσφορά  της επιχείρησης «ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε» με αριθμό πρωτοκόλλου 
460/14-02-2022 

 Την απόφαση του Προέδρου με αριθμό πρωτοκόλλου 509/16-02-2022 για την απευθείας ανάθεση 
της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022» με ΑΔΑ:ΨΟΑΩΟΛΚ8-
8Λ5 και ΑΔΑΜ:AWRD010061489 2022-02-16 

 Τη  σύμβαση από 16-02-2022 με αριθμό πρωτοκόλλου 520 με την επιχείρηση που έχει την 
επωνυμία «ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε» που εδρεύει στους Κ. Αποστόλους Κιλκίς, Τ.Κ. 61100 με 
επάγγελμα:΄΄ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ΄΄ και Α.Φ.Μ.:999811294 για την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022»  του ποσού των 7.000,00 € 
( πλέον Φ.Π.Α.).  

 Την με αριθμό 11-130/20-06-2022 απόφασης του Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς με θέμα : «Έγκριση 4ης 
Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 της ΔΕΥΑ Κιλκίς» που αφορά το κωδικό 
60.02.01 «ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ». 

 Το με αριθμό πρωτοκόλλου 190049/20-07-2022 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης του Διοικητικού Οικονομικού Ν. Κιλκίς  που αφορά τον έλεγχο 
νομιμότητας της αριθ.11-130/20-06-2022 απόφασης του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς  

 Την από 14-06-2022  επιστολή της εταιρίας  «ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε» (αρ. πρωτ. 2393/16-06-
2022) με τα συνημμένα δικαιολογητικά με θέμα: Αναπροσαρμογή τιμής της σύμβασης (520/16-02-
20220). 

Εξέτασε το αίτημα της ανωτέρω εταιρίας με τα σχετικά έγγραφα και διαπίστωσε τα εξής: 

Η αρχική οικονομική προσφορά της αναδόχου εταιρίας της προμήθειας έχει ως εξής: 
 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 
ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ ΓΑΛΑ  ΠΛΗΡΕΣ  ΛΕΥΚΟ  

‘Η ΕΛΑΦΡΥ  (1,5 % ) ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤΡΟΥ   
λίτρα 10.000 litr. 0,70 € 7.000,00 € 

  ΣΥΝΟΛΟ   10.000   7.000,00 € 

 
Φ.Π.Α.13%      910,00 € 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.910,00 € 

 
Σύμφωνα με το Άρθρο 221 Όργανα διενέργειας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης δημοσίων 
συμβάσεων - Εξουσιοδοτική διάταξη του Ν.4412/16 παράγραφος β΄: Το όργανο αυτό εισηγείται για 
όλα τα θέματα παραλαβής του φυσικού αντικειμένου της σύμβασης, προβαίνοντας σε 

ΑΔΑ: Ε0ΠΤΟΛΚ8-ΒΞΒ



Σελίδα 6 από 8 

μακροσκοπικούς, λειτουργικούς ή και επιχειρησιακούς ελέγχους του προς παραλαβή αντικειμένου 
της σύμβασης, εφόσον προβλέπεται από τη σύμβαση ή κρίνεται αναγκαίο, συντάσσει τα σχετικά 
πρωτόκολλα, παρακολουθεί και ελέγχει την προσήκουσα εκτέλεση όλων των όρων της σύμβασης και 
την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου και εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων 
λόγω μη τήρησης των ως άνω όρων. 
Στο άρθρο 132 παρ.1 περιπτ.γ' Ν.4412/16 ορίζεται: "γ) όταν πληρούνται σωρευτικά οι ακόλουθες 
προϋποθέσεις: αα) η ανάγκη τροποποίησης προέκυψε λόγω περιστάσεων που δεν ήταν δυνατόν να 
προβλεφθούν από μια επιμελή αναθέτουσα αρχή, ββ) η τροποποίηση δεν μεταβάλλει τη συνολική 
φύση της σύμβασης, γγ) οποιαδήποτε αύξηση της τιμής δεν υπερβαίνει το 50% της αξίας της αρχικής 
σύμβασης ή της συμφωνίας- πλαίσιο.» [2] Σε περίπτωση διαδοχικών τροποποιήσεων, η σωρευτική 
αξία των τροποποιήσεων αυτών δεν μπορεί να υπερβαίνει το 50% της αξίας της αρχικής σύμβασης ή 
της συμφωνίας-πλαίσιο. " 
 
Επομένως, από το άρθρο 132 παρ.1γ' του Ν.4412/16 σε συνδυασμό με την 2040/13-4-2022 
Κατευθυντήρια Οδηγία ΕΑΑΔΗΣΥ,  επιτρέπεται η τροποποίηση της σύμβασης και η αύξηση της 
συμβατικής τιμής λόγω περιστάσεων που δεν ήταν δυνατόν να προβλεφθούν από μια επιμελή 
αναθέτουσα αρχή, δηλ. την αύξηση τιμών πρώτων υλών και  κόστους παραγωγής και μεταφορών 
λόγω του πολέμου στην Ουκρανία και της ενεργειακής κρίσης που αποτελούν απρόβλεπτες 
περιστάσεις. 
 
Το ποσοστό αύξησης της τιμής μπορεί να ανέρθει μέχρι 50% εφόσον αποδεικνύεται ανάλογα. 
 

Από τα παραστατικά δαπανών που κατέθεσε η ανάδοχος εταιρία προκύπτουν τα εξής νέα δεδομένα: 

1.Η τιμή ενέργειας που είναι σημαντικός παράγοντας του κόστους παραγωγής παρουσίασε αύξηση  
του 22%. 
2.Η τιμή νωπού αγελαδινού γάλακτος  παρουσίασε αύξηση του 21% 
3.H τιμή πρόπλασμα φιαλών 29,6 gr ΓΑΛΑ ΔΙΑΦΑΝΟ παρουσίασε αύξηση 18% 
4.Η τιμή πώματος παρουσίασε αύξηση του 34% 
5.Η Τιμή παλετών και υλικών επισυσκευασίας παρουσίασαν αύξηση του 33,40% 
6.Η τιμή α’ υλών  (πρωτεΐνη, ζάχαρη κ.λπ. ) παρουσίασε αύξηση του 55,90% 
7.Η τιμή πρωτεϊνών και άλλων α΄ υλών παρουσίασε αύξηση του 30% 
8.Το εργατικό κόστος αυξήθηκε κατά 7,5% από 01-05-2022 σύμφωνα με την υπουργική Απόφαση 
Αριθμ.38866/2022 ΦΕΚ2030/Β/21-04-2022. 
9. Σύμφωνα με τα στοιχεία που αναφέρει η ανάδοχός εταιρία ,η άνοδος τιμής του πετρελαίου τους 
τελευταίους 10 μήνες είναι 43% (από 1,377 στα 1,969) (Ιανουάριος 2022 με Μάιο 2022) σύμφωνα με 
τον δείκτη fuelprices . 
Όμως σύμφωνα με τα στοιχεία του καθημερινού δελτίου επισκόπησης τιμής υγρών καυσίμων του  
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων του τμήματος Διαχείρισης Πληροφοριών & Εποπτείας 
Ηλεκτρονικού Εμπορίου  η μέση τιμή διαμορφώνεται ως εξής : 
 

 
Υγρά καύσιμα 

Μέση τιμή  
01-01-2022 

Μέση τιμή  
16-06-2022 

Αύξηση σε 
ποσοστό 

Αμόλυβδη  
96 οκτ 

1,743 2,396 37,5% 

Αμόλυβδη 
100 οκτ. 

1,911 2,527 32,24% 

Diesel Κίνησης 1,481 2,105 42,14% 

Υγραέριο Κίνησης 1,025 1,153 12,5% 

 
 

 
Υγρά καύσιμα 

Μέση τιμή  
01-01-2022 

Μέση τιμή  
23-08-2022 

Αύξηση σε 
ποσοστό 

Αμόλυβδη  
96 οκτ 

1,743 2,029 16,41% 

Αμόλυβδη 
100 οκτ. 

1,911 2,319 21,35% 

Diesel Κίνησης 1,481 1,831 23,64% 

Υγραέριο Κίνησης 1,025 0,984 9,6% 

ΑΔΑ: Ε0ΠΤΟΛΚ8-ΒΞΒ



Σελίδα 7 από 8 

 

Παρατηρώντας τα παραπάνω στοιχεία, διαπιστώνεται ότι οι δαπάνες που αφορούν τους πίνακες 
2,3,4 (αγορά νωπού γάλακτος από παραγωγούς, φιάλη και πώμα), οι οποίες έχουν άμεσο 
αποτέλεσμα στην τιμή της συσκευασίας του ενός λίτρου, η αύξησής τους ανέρχεται από 18% έως 
34%. Πλέον αυτών, γενικά οι τιμές των υπόλοιπων πρώτων υλών (ζάχαρη, πρωτεϊνες κλπ) και οι 
άλλες δαπάνες που αφορούν την παραγωγή, και διάθεση του τελικού προϊόντος (ενέργεια, 
μεταφορές, εργατικό κόστος κλπ) εξακολουθούν να αυξάνονται κάθε μήνα, με εξαίρεση τα καύσιμα 
που μετά τις μεγάλες αυξήσεις από την αρχή του έτους, παρουσίασαν μικρή μείωση τον τελευταίο 
μήνα, επηρεάζοντας ανοδικώς την τιμή του προσφερόμενου προϊόντος   (παστεριωμένο πλήρες 
αγελαδινό γάλα) σε ποσοστό τουλάχιστον 43%. 

Όλες οι παραπάνω παράμετροι όπως αναφέρονται με τη καταγραφή των τιμολογίων που αφορούν 
την τιμή ενέργειας, την τιμή των πρώτων υλών, την τιμή των παλετών και υλικών συσκευασίας, την 
τιμή των καυσίμων και το εργατικό κόστος έχουν ως αποτέλεσμα τη σημαντική αύξηση του σημερινού 
κόστους παραγωγής σε σχέση με το μήνα Ιανουάριο 2022. 

Επειδή πληρούνται οι προϋποθέσεις του άρθρου 132 παρ.1 περιπτ .γ' Ν.4412/16, καθώς : 

α) η ανάγκη τροποποίησης της σύμβασης και αναπροσαρμογής των συμβατικών τιμών προκύπτει 
λόγω του πολέμου στην Ουκρανία και της παγκόσμιας ενεργειακής κρίσης που δεν ήταν δυνατόν να 
προβλεφθούν από μία επιμελή αναθέτουσα Αρχή 

β) η τροποποίηση δεν μεταβάλλει τη συνολική φύση της σύμβασης, που αφορά το ίδιο ακριβώς 
φυσικό αντικείμενο, αλλά απλώς αυξάνει τη συμβατική τιμή. 

γ) οποιαδήποτε αύξηση της τιμής δεν υπερβαίνει το 50% της αξίας της αρχικής σύμβασης 
 
Με βάση τα παραπάνω  
                                                                   Εισηγούμαστε 
 
 την τροποποίηση της υπ΄αρ.πρωτ.520/16-02-2022) σύμβασης , με αύξηση της συμβατικής τιμής του 
προϊόντος κατά 43% δηλαδή η τιμή του πλήρους παστεριωμένου αγελαδινού γάλακτος ενός λίτρου 
από 0,70 € να αυξηθεί σε 1,00 €. 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

 (ακολουθούν υπογραφές) 

 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 
 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις Ν. 4782/2021, 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 την επιστολή - αίτηση της εταιρίας  «ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε» (αρ. πρωτ. 2393/16-06-2022) με 

τα συνημμένα δικαιολογητικά με θέμα: Αναπροσαρμογή τιμής της σύμβασης (520/16-02-2022), 

 Το σχετικό έγγραφο ΕΑΑ.ΔΥΣΗ με ΑΔΑ Ψ9750Ξ4Β-ΣΤΕ που αφορά «Διευκρινήσεις ως προς 

την αύξηση τιμών και τα προβλήματα στην εφοδιαστική αλυσίδα λόγω της ενεργειακής κρίσης, 

της κρίσης στην Ουκρανία και των συνεχιζόμενων συνεπειών του covid-19» . 

 Την εισήγηση της Επιτροπή παρακολούθησης της σύμβασης με θέμα: ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  

ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022», 

ΑΔΑ: Ε0ΠΤΟΛΚ8-ΒΞΒ



Σελίδα 8 από 8 

 Την έγκριση ανάληψης δαπάνης με αρ.147/29-08-2022 με (ΑΔΑ: ΩΣΗΟΟΛΚ8-ΩΨΩ) και την 

έγκριση αυτής από την οικονομική υπηρεσία και τον Γ. Διευθυντή με (ΑΔΑΜ: 

22REQ011154600), 

 τους όρους του Συμφωνητικού ΑΡ.ΠΡΩΤ: 520/16-02-2022 (ΑΔΑΜ: 22SYMV010063665), 

 τα λοιπά στοιχεία του φακέλου της σύμβασης 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα πρακτικά.  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Αποδέχεται το με ΑΠ.: 2393/16-06-2022 αίτημα της αναδόχου εταιρείας «ΦΑΡΜΑ 

ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε» περί τροποποίησης τιμής της σύμβασης για το υπόλοιπο του 

ποσού και των ποσοτήτων που προκύπτουν από τον ανάλογο υπολογισμό. 

 

 Την τροποποίησης της σύμβασης (προμήθεια γάλακτος) με αρ. ΑΔΑΜ 

22SYMV010063665/16-02-2022,της ΔΕΥΑ Κιλκίς με την «ΦΑΡΜΑ ΚΟΥΚΑΚΗ Α.Ε», 

λόγω της μεγάλης αύξησης της τιμής της α΄ ύλης, με αύξηση της συμβατικής τιμής 

του προϊόντος κατά 43% (δηλαδή η τιμή τόσο για το πλήρες φρέσκο αγελαδινό 

γάλα ενός (1) λίτρου , όσο και για το ελαφρύ αγελαδινό φρέσκο γάλα ενός (1) 

λίτρου) από 0,70 € θα αυξηθεί σε 1,00 € (πλέον ΦΠΑ). 

 

 Η τροποποίηση της σύμβασης θα τεθεί σε ισχύ από 1-9-2022,οι υπόλοιποι όροι της 

σύμβασης παραμένουν ως έχουν. 

 

 Ψηφίζει τις σχετικές πιστώσεις από τους ΚΑΕ 60.02.01 (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΕΧΟΜΕΝΕΣ 

ΠΑΡΟΧΕΣ) ποσού 2.000,00€ και 54.00.29 (ΦΠΑ ΔΑΠΑΝΩΝ-ΕΞΟΔΩΝ) ποσού 

260,00€. 

 

 Την κοινοποίηση της παρούσας στον ανάδοχο της Σύμβασης. 

 
 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 13-156/31-08-2022  
 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   

ΑΔΑ: Ε0ΠΤΟΛΚ8-ΒΞΒ


		2022-09-01T20:26:06+0300
	Athens




